別記第１号様式

長沼町新規参入農業者誘致等特別対策事業補助金交付申請書

  年  月  日

長沼町長         様

研修希望者 住所（連絡先）

氏名           印

（電話番号       ）

振込先金融機関名
農協（銀行）

支所（支店）

預 金 種 類 普通預金・当座預金

口 座 番 号

 長沼町新規参入農業者誘致等特別対策事業に係る実践的農業研修等補助金の交付を受け

たいので、次のとおり申請します。

記

１ 研修内容の概要

 （１）営農技術等資質向上研修

研 修 期 間  年  月  日～  年  月  日（  日間）

研 修 地

経 費                    円

研 修 す る 理 由

（２）実践的農業研修

研 修 期 間

年  月  日～  年  月  日（  日間）

年  月  日～  年  月  日（  日間）

年  月  日～  年  月  日（  日間）

年  月  日～  年  月  日（  日間）

年  月  日～  年  月  日（  日間）

                計（  日間）

研 修 部 門

研 修 農 家

住 所

氏 名  印  電話

 新規就農者実践的農業研修事業に係る実践的農業研修について、

上記のとおり研修を行つたので報告します。

２ 補助金交付申請額                   円

（１）  営農技術等研修費助成事業            円

（２）  実践的農業研修費助成事業            円

  ①研修生活維持助成金              円

  ②居住研修助成金                円（○あー○い）

   （道費対象額               円○い）

   （上限額               円○あ）

    概算払を希望（  年  月  日）し、精算可能時期での精算を希望します。

  ③指導謝金                   円（○あー○い）

   （道費対象額               円○い）

   （上限額               円○あ）

    概算払を希望（  年  月  日）し、精算可能時期での精算を希望します。